

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENTĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Dolavardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, Jd. Timiș. Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +40 356 433111 • Fax +40 356 486056
 • e-mail: juletean@hospital.ro • www.hospital.ro



Nr. _____

Prof. Univ. _____

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI - CANTITATI SOLICITATE SI PREȚURI ESTIMATE

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Sonde Faucher	buc	600	22.00	13,200.00
Lot 2					
2.1	Masca laringiana de unica folosinta	buc	900	25.00	22,500.00
2.2	Masca laringiana reutilizabila	buc	180	120.00	21,600.00
Total lot 2					
3	Sonde Foley 2 cai	buc	9000	2.00	18,000.00
4	Sonde Foley 3 cai	buc	600	2.50	1,500.00
5	Sonde Foley 3 cai silicon 100%	buc	240	10.00	2,400.00
6	Ceara chirurgicala de os	buc	900	13.32	11,988.00
7	Ac punctie biopsie pentru piston reutilizabil BARD MAGNUM	buc	960	50.59	48,566.40

8	Set compus din suport pentru sensor de urmarire (tacker) si ghidaj de unica folosinta pentru biopsie pt trasducer Philips C10-ec	buc	60	222.00	13,320.00
9	Fir ghid Roadrunner	buc	180	300.00	54,000.00
10	Ghid Hibrid format din combinatie intre varf hidrofilic si corp nitinol	buc	180	428.00	77,040.00
11	Set introducător pentru fibra laser compatibil cu procedura PLDD KLS Martin	buc	30	500.00	15,000.00
12	Fibra laser pentru interventii compatibile cu procedura PLDD KLS Martin	buc	18	6,750.00	121,500.00
13	Filtru pentru evacuare a fumului (Smoke evacuation filter cassette) compatibil cu Turn Laparoscopie cu camera 3D tip Bbraun Einstein	buc	60	120.00	7,200.00
14	Set tubulatura pentru sistemul de evacuare a fumului (Disposable Tube srt f/smoke Evacuation) compatibil cu Turn Laparoscopie cu camera 3D tip Bbraun Einstein	buc	60	60.00	3,600.00
15	Filtru CO2 compatibil cu Turn Laparoscopie cu camera 3D tip Bbraun Einstein	buc	24	40.00	960.00
16	Husa de unica folosinta pentru camera 3D compatibil cu Turn Laparoscopie cu camera 3D tip Bbraun Einstein (single use cover for camera HEAD 3D)	buc	60	300.00	18,000.00
17	Stent ureteral JJ	buc	1440	100.00	144,000.00
18	Calcei ureteral cu balonas	buc	60	350.00	21,000.00

19	Indicator biologic pentru sterilizarea cu abur cu fluorescenta super rapid cu incubare 1 OR.A	fiote	6000	13.00	78,000.00
20	Set anastomoza mecanica colorectala laparoscopica	buc	120	11,545.00	1,385,400.00
21	Balon extractie calculi	buc	240	450.00	108,000.00
22	Indicator chimic integrator strip autoadeziv clasa 5/ tip 5 pentru sterilizarea cu abur	buc	360000	0.22	79,200.00
23	Booster Sterrad 100S	cutie x 20 buc	6	1,400.00	8,400.00
24	Guler cervical Philadelphia	buc	180	164.00	29,520.00
25	Sonde nazogastrice din poliuretan	buc	600	59.00	35,400.00
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					2,339,294.40

Procedura:

Cod CPV:

**Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
33140000-3**

Surse de finantare:

Surse proprii, ATI